Processo Seletivo: MESTRADO EM FILOSOFIA/PPGFIL/CCHLA - NATAL - MESTRADO

Edital: EDITAL_n° 01/2023_Mestrado_PPGFIL

Etapa 1: Homologacéao das inscri¢des solicitadas

Numero de Inscricdo
182691
183135
183155
183283
183301
183311
183319
183321
183328
183329
183335
183353
183364
183369
183373
183375
183377
183378
183382
183386
183389
183395
183398
183399
183401
183417
183420
183421
183423
183424
183427

Resultado
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
REPROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

Situacéo

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

Proficiéncia em Inglés

VALIDADA

VALIDADA

VALIDADA



MINISTERIO DA EDUCAGAO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMONIO, ADMINISTRAGCAO E FOLHA DE ASSINATURAS
CONTRATOS

Emitido em 03/05/2023

COMISSAO EXAMINADORA N° 1/2023 - PPGFIL/CCHLA (13.24)

(N° do Protocolo: NAO PROTOCOLADO)

(Assinado digitalmente em 03/05/2023 10:34 )
DAX FONSECA MORAES PAESNASCIMENTO
COORDENADOR DE POS-GRADUAGAO - TITULAR
PPGFIL/CCHLA (13.24)

Matricula: ###9304#7

Visualize o documento original em https:/sipac.ufrn.br/documentos/ informando seu nimero: 1, ano: 2023, tipo:
COMISSAO EXAMINADORA, data de emissdo: 03/05/2023 e o c6digo de verificagdo: 0d26a3df38


https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

