

Processo Seletivo: MESTRADO EM FILOSOFIA/PPGFIL/CCHLA - NATAL - MESTRADO
Edital: EDITAL_nº 01/2023_Mestrado_PPGFIL

Etapa 1: Homologação das inscrições solicitadas

Número de Inscrição	Resultado	Situação	Proficiência em Inglês
182691	APROVADO	CLASSIFICADO	
183135	APROVADO	CLASSIFICADO	
183155	APROVADO	CLASSIFICADO	
183283	APROVADO	CLASSIFICADO	
183301	APROVADO	CLASSIFICADO	
183311	APROVADO	CLASSIFICADO	
183319	APROVADO	CLASSIFICADO	VALIDADA
183321	APROVADO	CLASSIFICADO	
183328	APROVADO	CLASSIFICADO	VALIDADA
183329	APROVADO	CLASSIFICADO	
183335	APROVADO	CLASSIFICADO	
183353	APROVADO	CLASSIFICADO	
183364	APROVADO	CLASSIFICADO	
183369	APROVADO	CLASSIFICADO	
183373	APROVADO	CLASSIFICADO	
183375	APROVADO	CLASSIFICADO	
183377	APROVADO	CLASSIFICADO	
183378	APROVADO	CLASSIFICADO	
183382	APROVADO	CLASSIFICADO	
183386	APROVADO	CLASSIFICADO	VALIDADA
183389	APROVADO	CLASSIFICADO	
183395	APROVADO	CLASSIFICADO	
183398	REPROVADO	DESCALIFICADO	
183399	APROVADO	CLASSIFICADO	
183401	APROVADO	CLASSIFICADO	
183417	APROVADO	CLASSIFICADO	
183420	APROVADO	CLASSIFICADO	
183421	APROVADO	CLASSIFICADO	
183423	APROVADO	CLASSIFICADO	
183424	APROVADO	CLASSIFICADO	
183427	APROVADO	CLASSIFICADO	



Emitido em 03/05/2023

COMISSÃO EXAMINADORA N° 1/2023 - PPGFIL/CCHLA (13.24)

(Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO)

(Assinado digitalmente em 03/05/2023 10:34)
DAX FONSECA MORAES PAES NASCIMENTO
COORDENADOR DE PÓS-GRADUAÇÃO - TITULAR
PPGFIL/CCHLA (13.24)
Matrícula: ####930#7

Visualize o documento original em <https://sipac.ufrn.br/documentos/> informando seu número: **1**, ano: **2023**, tipo: **COMISSÃO EXAMINADORA**, data de emissão: **03/05/2023** e o código de verificação: **0d26a3df38**